

Toruń, 04 listopada 2021 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJAŚNIEŃ

do pytań wniesionych przez wykonawców w postępowaniu
zarejestrowanym pod numerem referencyjnym - D/49/12WOG/2021

na: **DOSTAWĘ PIECZYWA I WYROBÓW CUKIERNICZYCH**

1. Co powinno być zapisane w kolumnie wartość umowy za 6 następujących po sobie miesięcy?

ODPOWIEDŹ:

Wykaz dostaw należy wypełnić zgodnie z rozdziałem VIII SWZ. W kolumnie wartość umowy należy wpisać wartość jednej całej umowy wykonanej w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert. W kolumnie wartość umowy za 6 następujących po sobie miesięcy należy wpisać częściową wartość umowy, która dotyczy 6 następujących po sobie miesięcy z zastrzeżeniem, że kwota ta nie może być mniejsza niż w części 1 – 130 000,00 zł i w części 2 – 80 000,00 zł.

2. W załączniku 2.2 jest kolumna wskaźnik VAT 1,05. Czy to ma zostać czy wpisujemy VAT na dany produkt?

ODPOWIEDŹ:

Sugerowany wskaźnik VAT to 1,05 czyli 5 %. Jeżeli Wykonawca stosuje inną stawkę VAT należy wpisać odpowiedni wskaźnik VAT na dany produkt. (np. 1,23; 1,08 itp.)

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i SWZ.

KOMENDANT

/-/

płk Grzegorz GOTOWICZ

Sporządziła:
Agnieszka ZAKRZEWSKA (tel: 261 433 824)
03.11.2021 r.
Sekcja Zamówień Publicznych
Dostępność: B. GREMBOSZ, J. KUCHARZEK